HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE LETNIM 2024/25

kierunek: ZilP stopien: Il rok studidw: | semestr: 02

sesja zasadnicza

sesja poprawkowa

| termin

Il termin

| termin

Il termin

21, 22 czerwca 2025

27, 28, 29 czerwca 2025

5, 6, 7 wrzesnia 2025

12, 13, 14 wrzesnia 2025

~ 0 o+ e = g

15.00 -

15.45

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

Innowacje w procesach produkcyjnych
J. Plichta s. 207A (Ra)

Innowacje w procesach produkcyjnych
J. Plichta s. 207A (Ra)

Innowacje w procesach produkcyjnych
J. Plichta s. 207A (Ra)

17.35-

18.20

18.30 -

19.15

19.25 -

20.10

20.15 -

21.00

Automatyzacja i robotyzacja proceséw
produkcyjnych
J. Choddr s. CKbD (Ra)

® -~ O T o W»n

8.00 -

8.45

8.50 -

9.35

9.45 -

10.30

10.35 -

11.20

Metody i zastosowania sztucznej inteligencji
K. Bzdyra s. 210D (Ra)

1130 -

12.15

12.20 -

13.05

13.15 -

14.00

Innowacje w procesach produkcyjnych
J. Plichta s. 210D (Ra)

14.05 -

14.50

15.00 -

15.45

Podstawy badan inzynierskich
K. Kukietka s. CKaD (Ra)

Podstawy badan inzynierskich
K. Kukietka s. CKaD (Ra)

Podstawy badan inzynierskich
K. Kukietka s. CKaD (Ra)

Podstawy badan inzynierskich
K. Kukietka s. CKaD (Ra)

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

17.35 -

18.20

O — 0 = N &0 = Z

8.00 -

8.45

-935

9.45 -

10.30

10.35 -

11.20

11.30 -

12.15

12.20 -

13.05

13.15 -

14.00

14.05 -

14.50

15.00 -

15.45

Projektowanie cyklu procesu
technologicznego
. Zurawski s.113A (Ra)

Objasnienia:

15.50 -

16.35

Egzamin (termin | i Il do wyboru)

16.45 -

17.30

Zajecia wyktadowe zaliczane na oceneg

17.35 -

18.20




HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE LETNIM 2024/25

kierunek: ZilP stopien: Il rok studidw: Il semestr: 04 specjalnos¢: Zarzadzanie projektami

sesja zasadnicza

sesja poprawkowa

R T - |

® +~ O T C W»n

| termin Il termin | termin Il termin
21, 22 czerwca 2025 27, 28, 29 czerwca 2025 5, 6, 7 wrzesnia 2025 12,13, 14 wrzesnia 2025
15.00 - 15.45
15.50 - 16.35
16.45 - 17.30
17.35-18.20
18.30- 19.15

8.00 - 8.45

8.50-9.35

9.45-10.30

10.35-11.20

11.30-12.15

12.20 - 13.05

13.15 - 14.00

14.05 - 14.50

15.00 - 15.45

15.50 - 16.35

16.45 - 17.30

17.35-18.20

18.30-19.15

8.50-9.35

9.45-10.30

Techniki komputerowe w zarzgdzaniu
projektami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

Techniki komputerowe w zarzadzaniu
projektami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

Techniki komputerowe w zarzadzaniu
projektami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

Techniki komputerowe w zarzadzaniu
projektami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

10.35-11.20

11.30-12.15

Zarzadzanie innowacjami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

Zarzadzanie innowacjami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

Zarzadzanie innowacjami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

Zarzadzanie innowacjami
K. Kukietka s. 210D (Ra)

12.20 - 13.05

13.15 - 14.00

14.05 - 14.50

15.00 - 15.45

Objasnienia:

15.50 - 16.35

Egzamin (termin 1i Il do wyboru)

16.45 - 17.30

Zajecia wykladowe zaliczane na ocene

17.35-18.20




